
Hej på Er, ”gamla” och nya resenärer! 
Så har vi äntligen, efter många om och men, snickrat ihop en ny resa som vi är glada och nöjda 
med att få presentera för Er. 
Färdplan bifogas i separat fil. 
 
Ni kommer att lära känna delar av tre länder, Litauen (större delen) – Vitryssland (Minsk) och 
nordöstra Polen (Bialowieza).  
Nytt för denna resa är att vi använder oss av flyg. Vi flyger från Köpenhamn till Vilnius, där 
resan både startar och slutar. Vi transporteras i en modern turistbuss med två chaufförer, vilket är 
lag i Litauen. 
Inför den här resan har vi tagit hjälp av Jan och Vaida Hansson. Dom bor största delen av året i 
Litauen och har arrangerat resor i landet under flera år och dessutom har dom bra kontakter i 
Vitryssland. Nödvändigt om man skall besöka detta land! 
 
Vår hemsida, www.ccresor.se , blir i fortsättningen den plats där vi fortlöpande lägger ut ny 
information. I nuläget finns resepresentation och resplan, men snart kommer bildgalleriet, 
beskrivning av specifika platser vi skall besöka och exempel på kompendieinnehåll. Allt detta i 
takt med att vi hinner få grejorna klara. Besök därför regelbundet vår hemsida! 
 
Kan tyckas att vi är tidigt ute men eftersom vi denna gång använder oss av flyg styrs vi av 
flygbolagens regler om depositionsavgifter som skall betalas flera månader före avresa. Därför är 
sista anmälningsdag 6 april 2010. Anmälningsavgiften, 2.500, måste vi också ha senast denna 
dag. Mer om detta på hemsidan. 
Som ni säkert förstår krävs visum för inresa till Vitryssland. Vi återkommer till hur det 
förfarandet ska gå till på vår hemsida och via utskick till Er som anmält sig till resan. 
 
Resan är mellan 6 – 17 september. (Se färdplan) 
Kostnad : 14.000 kr 
Flyg, buss, hotell i tvåbäddsrum, inträden, guider, de flesta måltiderna, Curths kompendium & 
föreläsningar i bussen  och Clas goda humör samt visumkostnad ingår i resans pris. 
 
Enkelrumstillägg:  2.700 kr 
Anmälningsavgift: 2.500 kr  
Sista anmälningsdag: 6 april 
 
Om Ni känner att det här är en resa för Er vill vi ha intresseanmälan ganska så omgående. Det är 
väldigt mycket arbete med ett projekt som detta. För att det hela skall gå ihop behövs 20 
resenärer, och vi vill ha detta klart i ett tidigt skede så vi inte lägger ner en massa arbete till ingen 
nytta. 
Resans pris är uträknat på att gruppen blir minst 20 personer och max 25. 
 
Varma hälsningar i höstrusket! 
 
Curth Sjöholm   Clas Edlund 
 
Klintehusgatan 3C   Vilbovägen 14 
271 44  Ystad    271 73 Köpingebro 
Tfn:        +46(0)411 177 86   +46(0)411 550413 
Mobil:     +46(0)705 177 866  +46(0)705504156 
e-post:    curth.sjoholm@telia.com  clas.edlund@telia.com  
Hemsida:  www.ccresor.se  


